

Selected Invest A/S

C/O From, Nordre Strandvej 180A, 3140

CVR-nr. 15 56 97 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Alexander From
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selected Invest A/S C/O From Nordre Strandvej 180A 3140 CVR-nr.: 15 56 97 19 Stiftet: 26. marts 1981 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Valdemar From, Formand Alexander From Lars Bøegh From
Direktion	Alexander From
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Selected ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med antikiteter, ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.233 t.kr. mod -6.055 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-1.022.597	-873
2 Personaleomkostninger	-918.866	-989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.499	-162
Andre driftsomkostninger	-96.071	0
Driftsresultat	-2.169.033	-2.024
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.020	172
Andre finansielle indtægter	17.827	884
Øvrige finansielle omkostninger	-147.560	-4.571
Resultat før skat	-2.232.746	-5.539
3 Skat af årets resultat	0	-516
Årets resultat	-2.232.746	-6.055
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110
Disponeret fra overført resultat	-2.232.746	-6.165
Disponeret i alt	-2.232.746	-6.055

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.510	930
Materielle anlægsaktiver i alt	267.510	930
Anlægsaktiver i alt	267.510	930
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.251.259	6.268
Varebeholdninger i alt	5.251.259	6.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.708	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.257.039	3.417
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.560	102
Tilgodehavende selskabsskat	40.205	40
Andre tilgodehavender	966.398	791
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Tilgodehavender i alt	4.327.910	4.368
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.030	64
Værdipapirer i alt	50.030	64
Likvide beholdninger	3.682.952	4.480
Omsætningsaktiver i alt	13.312.151	15.180
Aktiver i alt	13.579.661	16.110

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	11.868.882	14.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110
Egenkapital i alt	<u>12.368.882</u>	<u>14.712</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.000	53
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.708	138
Anden gæld	1.043.071	1.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.779</u>	<u>1.398</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.779</u>	<u>1.398</u>
Passiver i alt	<u>13.579.661</u>	<u>16.110</u>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for lønninger samt tabt omsætning.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation, tabt omsætning	184.000	0
	<u>184.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultatet	184.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>184.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	849.079	951
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personaleomkostninger i øvrigt	62.971	31
	<u>918.866</u>	<u>989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	500
Andre skatter	0	16
	<u>0</u>	<u>516</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	1.244.410
Afgang	<u>-549.900</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>694.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	314.330
Årets afskrivninger	131.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-18.330</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>427.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>267.510</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i den tilknyttede virksomhed Selected ApS er der stillet selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 1.550.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selected ApS, CVR-nr. 28 89 22 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bøgh From

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-983455578431

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-07-09 15:22:50Z

NEM ID 

Valdemar From

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-530294294721

IP: 86.210.xxx.xxx

2021-07-13 08:46:30Z

NEM ID 

Alexander From

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-117741561337

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-07-13 09:07:22Z

NEM ID 

Alexander From

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-117741561337

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-07-13 09:07:22Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-13 11:36:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6QXTE-OW0FU-2IUAB-KBLIE-Z7ZFH-SLQ3Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>